

3 soveværelse Villa til salg i Estepona, Málaga

2.650.000€



NYBYGGET LUKSUSVILLA NÆR ESTEPONA

Luxury Villas ligger i maleriske og eftertragtede omgivelser midt i naturens pragt og består af en samling af 12 ophistikerede og eksklusive villaer med moderne æstetik.

Hver villa ligger i det rolige terræn og er omhyggeligt udformet, så den udstråler sin egen unikke charme og smelter sammen med det naturlige miljø. Disse eksklusive boliger tilbyder en fredfyldt og intim tilværelse og hæver levestandarden til uovertrufne højder.

Konceptet bag udviklingen er at kombinere det marine element, der omgiver villaerne, med den livlige cyanfarve, der minder os om den store himmel. Denne perfekte blanding indfanger essensen af vores vision, hvor havets fredfyldte charme møder himlens uendelige vidder og de grænseløse himle.

Med en misundelsesværdig beliggenhed mellem Estepona og Marbella, hvor panoramaudsigter pryder horisonten, er vores eksklusive samling af villaer bekvemt placeret nær større veje, men alligevel omgivet af naturens ro.

I det eftertragtede område nær La Resina Golf Club på New Golden Mile tilbyder vores fredelige tilflugtssted en chance for at nyde roen og de naturlige omgivelser, mens man stadig har let adgang til de livlige attraktioner på Costa del Sol.

For dem, der er så heldige at kalde disse villaer for deres hjem, vil hver solopgang male dagens lærred med nuancer af middelhavets lyksalighed. At bo på Spaniens solbeskinnede Costa del Sol er ensbetydende med at nyde en livsstil, der er gennemsyret af luksus, rig historie og naturlig skønhed. Strande, golfbaner, vandaktiviteter og et stort udbud af fritidsaktiviteter gør dette fortryllende område til et yndet rejsemål for expats over hele verden.

Selve La Resina området tilbyder en høj levestandard med fremragende sundhedsfaciliteter, internationale skoler og

🛏 3 soveværelser

🛁 3 badeværelser

🏠 507m² Byg størrelse

📏 1.006m² Grundstørrelse



Ejendom markedsført af Akunas

www.spainpropertyportal.com/da/